
b . Q

rm
W

'b""

Smlouva o organizaci školy v přírodě 12. - 16. 6. 2023

Dodavatel:

Foxík.cz s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Odběratel:

Podhorská 377/20, 466 01, jabicnec nad Nisou
09023321
CZ09023321
5895122369/0800

Základní škola, Praha 10, Jakutská 1210/2, příspěvková organizace
Sídlo: Jakutská 1210/2, 100 00, Praha 10
IČO: 65993250

l) PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit následující služby v rámci škoty v přírodě:
(l) Do počtu 34 děti 3 instruktory zážitkových aktivit, při počtu 30 dětí a méně 2

instruktory zážitkových aktivit
(2) přítomnost zdravotníka po celou dobu pobytu
(3) odpolední a večerní program
(4) ubytováni v Penzionu Martinské údolí, pro cca 34 žáků a 4 učitele
(S) stravy 5x denně - snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a pitný režim. Škola v

přírodě začíná obědem a kcrtči snídani
(6) autcbusovou dDp'avu pro všechny účastníky škcly v přírodě od školy na chatu a zpět
(7) Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Š.koly splňovalo veškeré

hygienické, bezpečnosti a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízeni a
podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky die platných právních předpisů. Zdrq
vvdy penzionu je z vlastní studny, dodavatel škole předloží rczbor vody nejpozději
měsíc před konáním školy v přírodě

(B) Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor

b) MíStO konáni: Penzion Martinské údolí, Kořenov 581, 468 49, Kořenov

C) Termín konáni školy v přírodě 12. - 16. 6. 2023

2) CENA A KALKULACE

a) Cena za školu v přírodě činí 5.000 Kč za žáka vC. DPH. Počet dětí: cca 34.
b) Cena zahrnuje: Ubytování, stravu 5x denně, zážitkový program odpoledne a večer,

přitcmnost zdravotníka, autobusovou dopravu od škcly do ubytování a zpět.
C) Celková cena za 34 žáků je 170.000 Kč VC. DPH.

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohDd|y, že 50% celkove částky, tedy 85.000 KČ, bude zasláno do 30. 1.
. 2023. doplatek pak bude dopcčten dle skutečného počtu děti které se školy v přírodě
zúčastnily a uhrazen do týdne od skončení školy v přírodě na účet dodavatele Číslo účtu:
5895122369/0800.

1/2



, "m:"' ,d " ',
4 f ' ' & h A

h . , i l ' ·

4) STORNO PODMÍNKY

Pokud odběratel odstoupí od smlouvy (jako celku) z ji'ných důvodů, než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.)', zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době
odstoupeni před zahájením niže uvedené storno poplatky:

30% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 60 dnů před zahájením pobytu
50% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
85% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 7 dnů před zahájením pobytu
100% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu.

5) OSTATNÍ' UJEDNÁNÍ

a) Další práva a povinnosti toůtQ smlouvou neupravené se řidl českým právem. Případné spory
vyplývajIcí z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle
sídla odběratel.

b) Osoby podepisujicí tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu
řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

C) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejň'ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem odběratel

d) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinnosti vyplývajíckh z této smlouvy - k jiným účelům nebudou tyto údaje
použity.

e) Dodavatel při zpracováni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.

Datum podpisu: 5, A . Zď.l ,l

Datum pcdp'su (,'12. zm

Podpis a razítko odběratele

Podpis á räZitko dodavatele

b

,A A 4 A 4 A Á A h - . . .

2/2

4 L


